Direct Sales Sh.p. k

VENDIM | ASAMBLESE
: SE PERGJITHSHME TE ORTAKEVE
TE Direct Sales SHPK
Sot mé ?i.i.2021,ora 08:00, prané selisé sé shogérisé me vullnetin dhe praniné e té gjithe
Ortakéve té Shoqgérisé Direct Sales sh.p.k, konkretisht:

1. Z. LORENZO DURANTE zotérues i 55 % té kapitalit t& nénshkruar té Shogérisé,njékohésisht dhe
Administrator i saj.

2. 2. STEFANO GRANDI, zotérues i 30 % té kapitalit t& nénshkruar té Shoqérisé, dhe

3. Z.ERMIR MERKOHITAJ, zotérues i 15 % té kapitalit té nénshkruar té Shogérisé;

Te cilet sé bashku pérbéjné 100% té kapitalit té Shogérisé Direct Sales Sh.p.k

U mblodh Asambleja e Pérgjithshme e Ortakéve t& shogérisé Direct Sales sh.p.k, shogéri e krijuar dhe
qé ekziston sipas legjislacionit Shqiptaré, e regjistruar né Regjistrin Tregtar shqgiptar prané QKB me
Nuis YDA OVAY | Té gjithé Ortakét e pranishém jané dakord té procedojné me mbajtjen e
késaj Asambleje sipas nenit 83 t& ligjit “Pér Tregtarét dhe Shogérité Tregtare” dhe Statutit té Shoqérisé,
Mbledhje mbahet me kété rend dite:

¢ Largimin nga detyra e Administratorit t& Z. Amarildo Shehu

Né kété mbledhje u vendos:

U VENDOSI

1. ZAmarildo Shehu,largohet nga detyra e Administratorit te Shogerise Direct Sales sh.p.k.
Administrator i vetém i Shoqérisé mbetet Z. LORENZO DURANTE.

2. Ky vendim hyn ne fugi menjehere dhe rregjistrohet né QKB.

3. Autorizimi i Z. Amarildo Shehu pér té ndérmarré dhe/ose kryer ¢do lloj procedure apo veprimi
ligjor, lidhur me depozitimin dhe regjistrimin e kétij vendimi dhe dokumenteve lidhur me té prané
Regjistrit Tregtar mbajtur nga Qendra Kombétare té Biznesit.

ORTAKET

ORTAKU & ADMINISTRATORI Z. LORENZO DURANTE (L7 M '

" NUIS : M123240121
64/ / TIRANE-ALBANIA
ORTAKU Z. STEFANO GRANDI _ . w/

i
ORTAKU Z. ERMIR MERKOHITA) _C 1M1 ¢ MQ"‘%,%




